136638/5-9-2016 Πρόταση του Δα-
σαρχείου Ξυλοκάστρου, μετά την από 21-4-2016 Έκθε-
ση Αυτοψίας της Δασοπόνου Ελένης Βαλιμήτη και την 
από 20-4-2016 Έκθεση Φωτοερμηνείας του Δασολόγου 
Περικλή Μενούνου, σύμφωνα με τις οποίες η αναφερό-
μενη στο θέμα έκταση με συνολικό εμβαδόν 2.967,07 
τετρ. μέτρα (δύο χιλιάδες, εννιακόσια εξήντα επτά τετρ. 
μέτρα και επτά εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αυτή απο-
τυπώνεται στο από 2-9-2016 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:500, εντοπίζεται επί αυτού σε 
απόσπασμα των υπ’ αριθμ. 6332/8 και 6333/7 Χαρτών 
της Γ.Υ.Σ., με κλίμακα 1:5.000 και οριοθετείται επί αυτού